РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН 
ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕТЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2025 г. №2/42
д. Ветлевка
«Об  увеличении (индексации) размеров  месячных должностных окладов муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения»
          В соответствии с Постановлением  правительства Брянской области от 25 августа 2025 года №445-п «Об  индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 01.10.2025 года», Ветлевский сельский Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:
1. Повысить с  01.10.2025 г. увеличив (проиндексировав)  в 1,045 раза месячных должностных окладов муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
2. Приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения, утвержденное решением Ветлевского сельского Совета народных депутатов от 05.09.2019г. №3/164 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.
4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» Ветлевского сельского поселения. 
Глава Ветлевского сельского поселения                               Ю.А.Бирюлин
Приложению № 1 

к решению Ветлевского сельского Совета народных депутатов 
от 01.10.2025 г. №2/42
Приложение 
к Положению об оплате труда 
муниципальных служащих 
Ветлевского сельского поселения
Размеры 
месячных должностных окладов муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения
	Наименование должностей 
	Размер должностных окладов

(руб.)

	Муниципальные   служащие, занимающие главные должности 

	Глава  сельской администрации
	7499

	Муниципальные   служащие, занимающие старшие должности

	Ведущий специалист 
	6403

	Муниципальные   служащие, занимающие младшие должности

	Специалист 1 категории
	5633

	Специалист 2 категории
	4868


2

